Svenska kyrkan ==

ZURICH-BASEL

Nya priser fr.o.m. 1 april 2013

Lokalhyra — Kurvenstrasse 1, Zirich

Lokal Pris per
e Formiddag
e Eftermiddag
o Kvall
Korrum 70
Stora rummet 70
Bibliotek 50
Stora rummet + bibliotek 90
Alla rum 160

Avgifter och hyrespriser i Ziirich

Pris

e Hel dag
(formiddag,
eftermiddag
och kvall)

120
120

80
150
250
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